
   
UCHWAŁA NR XIX/137/08 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 28 KWIETNIA 2008 R. 

 
w sprawie:  zmian w budżecie gminy na rok 2008. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na 2008 rok w następujących 
pozycjach: 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 120.000,- 
§ 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 90.000,- jako 
finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych 
§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 30.000,- jako 
współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków funduszy 
strukturalnych 
 
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się o kwotę 
120.000,- 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 120.000,- 
 
UZASADNIENIE   
Kwota   120.000,- środki z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

o nazwie „Rewitalizacja zbiornika wodnego wraz  
z zagospodarowaniem przyległego terenu we wsi Chełstów”. 

 
§ 2. 

 
1. Zmiany wynikające z treści uchwały w zestawieniu tabelarycznym przedstawia załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2.  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/126/08 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 28 

marca 2008r. o nazwie „Plan inwestycji na 2008 rok” – otrzymuje brzmienie  
     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3.  Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/126/08 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 28 

marca 2008r. o nazwie „Limity na WPI” – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
    

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
               Stanisław Adamski 


